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Flot og indbydende høj kvalitets prosecco fra Bottega 
 

 
 

Prosecco DOC - Accademia Rainbow collection 
En flot klassisk tør Prosecco i høj kvalitet med DOC område stempel. 
Farve og udseende: Strå-gul, fine og vedvarende bobler 
Bouquet (duft): Duft af grøn æble, hvide ferskner og citrusfrugter afsluttende med noter af akacieblomster. 
Smag: Smagen er frisk, let, behagelig livlig, elegant og raffineret. 
En kolli indeholder 6 stk - 1 af hver flaskefarve – indholdet er det samme i alle flasker. 

 
 
Orange Pronol Spritz - mixed & ready 
Den populære orange spritz - perfekt mixet og klar til at drikke i et glas med en håndfuld 
isterninger. Kan evt. tilsættes lidt mineralvand. Alkohol indhold: 6,5% 
 
Flaskens farve er mat orange - ikke metallisk orange, som det kan se ud som på billedet. 
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Glutenfri, økologisk og vegansk tagliatelle 
 

 
Fra Pasta Natura har vi lige fået deres glutenfri tagliatelle lavet på majs og ris. De koger rigtigt fint, har et 
godt bid, og en smag tæt på traditionel pasta. I flot og indbydende emballage. 
 

 
 

 
 

Nye focaccia 
Fratelli Comino har lavet en mere prisvenlig udgave af deres focaccia med rosmarin samt en ny multikorn 
version. Sprøde, lækre og knasende lige til at smøre med lækre cremaer og pynte med taggiasca oliven. 
 
Deres lingue (fladbrød) er desværre udgået af deres sortiment. 
 
 

 
 
 
 



  

 

                                                                                                                                                                                                     

 
 

Del Mastro Aps - www.delmastro.dk - mail@delmastro.dk   

 
 
Sugo med trøffel 
Don Antonio tomatsovser er godt nok lækre, og den nye version med trøffel er bare mums og så endda til 
en ganske rimelig pris. 
 
 
 

 
 

 
Tasting Kit - Chili top 3 stærkeste chili – ADVARSEL – EKSTREMT STÆRKT 
Sarubbi med “Accademia del peperoncino” har lavet et ganske stærkt og udfordrende ”Tasting kit”. 
Vi taler om 3 chilier fra de top 10 stærkeste i verden.  
Carolina Reaper, Moruga Scorpion og Naga Morich – de er ekstremt stærke og skal ”nydes” med stor 
forsigtighed. 
 
 

Service Team 
Administration og salg til engros: Michael Del Mastro - direkte tlf 3110 2750 
Sjælland, Fyn og Sønderjylland: Bjarne - direkte tlf 3110 2752 
Midt- og Nordjylland: Christian - direkte tlf 6051 6179 
Salg til Engros og udvalgte specialbutikker: Lone Nilsson – direkte tlf 3049 2018 
 

Vi glæder os til at høre fra jer       


